
Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Minime 1 - 3000m 15/03/2025

10:30

1 401 CAMOLETTO ROMMELAERE Leon 16:34:168 (1)

Ligne BateauPlace

1 401 CAMOLETTO ROMMELAERE Leon  16:34:168 (1)
CK PONTIVYEN 10,86 km/h

2 403 RAUFFET Gaëtan  20:10:082 (2)
CK PONTIVYEN 3:35:914 8,92 km/h

3 402 ROPERT Theo  20:46:184 (3)
BRIVET CK 4:12:016 8,66 km/h

4 404 METAYER Clément  21:09:699 (4)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 4:35:531 8,50 km/h

5 400 PERNES Goustan  23:08:383 (5)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 6:34:215 7,77 km/h

2 FINALE K1 Dame Minime 2 - 3000m 15/03/2025

10:30

1 406 LACOSTE PEREIRA Oceane 24:10:734 (1)

Ligne BateauPlace

1 406 GOUYETTE Capucine  24:10:734 (1)
BRIVET CK 7,44 km/h

<<<< 405 LACOSTE PEREIRA Oceane  9:99:99:999 <<<<<<
BRIVET CK Absent 0,00 km/h

3 FINALE K1 Homme Minime 2 - 3000m 15/03/2025

10:30

1 415 BERTHAUD Jules 16:25:047 (1)

Ligne BateauPlace

1 415 POULAIN Nolan  16:25:047 (1)
CK PONTIVYEN 10,96 km/h

2 412 LEPINE Martin  16:35:680 (2)
CK LAVAL 10:633 10,84 km/h

3 408 HELARD Louis  16:40:301 (3)
CK LAVAL 15:254 10,79 km/h

4 417 OUVRARD Paul  17:03:586 (4)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 38:539 10,55 km/h

5 416 CORMIER Lucien  17:14:777 (5)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 49:730 10,43 km/h

6 414 PAVILLON Gaël  17:48:289 (6)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 1:23:242 10,10 km/h

7 413 BEAUQUESNE Timo  17:49:871 (7)
TIERCE CK 1:24:824 10,09 km/h

8 407 TARDIF MARTIN  18:45:352 (8)
CKC D'ANGERS 2:20:305 9,59 km/h

9 410 POIDEVIN Nao  20:52:156 (9)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 4:27:109 8,62 km/h

10 552 DUGAST TIMEO  21:06:996 (10)
CK LAVAL 4:41:949 8,52 km/h

<<<< 409 BERTHAUD Jules  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE Rayé hors co 0,00 km/h

Page 1 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 15/03/2025

11:00

1 420 PAOLETTI VANINA 29:47:305 (1)

Ligne BateauPlace

1 420 LE COINTE PAULINE  29:47:305 (1)
TIERCE CK 10,07 km/h

2 422 GOHIER JEANNE  32:54:176 (2)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 3:06:871 9,11 km/h

3 419 HELARY GWENAELLE  36:11:227 (3)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 6:23:922 8,29 km/h

<<<< 551 FRESLON PAULINE  9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Dispensé 0,00 km/h

<<<< 418 PAOLETTI VANINA  9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Rayé hors co 0,00 km/h

5 FINALE K1 Homme Master - 5000m 15/03/2025

11:00

1 443 BECKERT BROERMANN MIC 24:44:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 443 VERNADET PAUL EMILE  24:44:680 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,12 km/h

2 438 BAYEUX BENOIT  24:56:922 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12:242 12,02 km/h

3 429 PINAT Samuel  25:22:246 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 37:566 11,82 km/h

4 436 DUVAL EMMANUEL  25:55:355 (4)
CK LAVAL 1:10:675 11,57 km/h

5 442 MISMETTI FREDDY  26:33:617 (5)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 1:48:937 11,29 km/h

6 428 HOUEL ERIC  26:57:918 (6)
CK DES PONTS DE CE 2:13:238 11,12 km/h

7 437 LEGROS Cyril  27:00:500 (7)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 2:15:820 11,10 km/h

8 439 LUDWIG PHILIPPE  27:05:645 (8)
EPERNAY CK 2:20:965 11,07 km/h

9 435 LETEURTRE YVES  27:20:461 (9)
CK DES PONTS DE CE 2:35:781 10,97 km/h

10 432 BARBIER CHRISTOPHE  27:22:820 (10)
CK DES PONTS DE CE 2:38:140 10,95 km/h

11 424 LECLERC FREDERIC  28:17:980 (11)
NANTES ATLANTIQUE CK 3:33:300 10,60 km/h

12 430 BURLION BENOIT  28:19:316 (12)
EPERNAY CK 3:34:636 10,59 km/h

13 441 BRIAND BERTRAND  28:50:035 (13)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:05:355 10,40 km/h

14 423 BECKERT BROERMANN MIC  29:20:496 (14)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:35:816 10,22 km/h

15 433 MARTIN ANTOINE  34:01:191 (15)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 9:16:511 8,81 km/h

16 427 BLONDON VINCENT  34:25:953 (16)
CKC DE TOURS 9:41:273 8,71 km/h

17 431 HELARY YANN  34:38:426 (17)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 9:53:746 8,66 km/h

18 434 ADELAIDE Michel  37:00:633 (18)
BOURGES CKC 12:15:953 8,10 km/h

<<<< 426 ERENS GERALD  9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Absent 0,00 km/h

<<<< 425 AUVOLAT CHRISTIAN  9:99:99:999 <<<<<<
CK FONTENAY LE COMTE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 2 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 15/03/2025

11:30

1 460 CHOUTEAU Arthur 24:12:871 (1)

Ligne BateauPlace

1 460 LAHAYE Ange  24:12:871 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,38 km/h

2 456 VINCONNEAU Thomas  25:22:500 (2)
NANTES ATLANTIQUE CK 1:09:629 11,82 km/h

3 458 REAU Jules  25:38:943 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:26:072 11,69 km/h

4 459 DEPAQUIT Jules  27:09:480 (4)
EPERNAY CK 2:56:609 11,04 km/h

5 447 BARATON Aristide  27:48:113 (5)
NANTES ATLANTIQUE CK 3:35:242 10,79 km/h

6 454 FOINEL Enzo  30:34:098 (6)
CK LAVAL 6:21:227 9,81 km/h

7 446 MAKHLOUF Amir  33:28:535 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 9:15:664 8,96 km/h

8 452 DUPONT Brieuc  33:40:563 (8)
TIERCE CK 9:27:692 8,90 km/h

9 444 BOITTIN Clement  36:49:680 (9)
CK LAVAL 12:36:809 8,14 km/h

10 453 SIMON Gaston  43:02:527 (10)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 18:49:656 6,96 km/h

<<<< 455 COUDRAT Celestin  9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC Abandon 0,00 km/h

<<<< 457 VALY Arthur  9:99:99:999 <<<<<<
CK DES PONTS DE CE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 448 VENTRIBOUT Mathis  9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Dispensé 0,00 km/h

<<<< 449 GREGOIRE Antoine  9:99:99:999 <<<<<<
TIERCE CK Abandon 0,00 km/h

<<<< 445 FONTAINE Ayoub  9:99:99:999 <<<<<<
CK PONTIVYEN Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 450 BENIZE Martin  9:99:99:999 <<<<<<
NANTES ATLANTIQUE CK Dessalé 0,00 km/h

<<<< 451 CHOUTEAU Arthur  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE Rayé hors co 0,00 km/h

7 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 15/03/2025

11:30

1 467 AUVOLAT Gabriel 24:41:902 (1)

Ligne BateauPlace

1 467 COVILLE Vadim  24:41:902 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,14 km/h

2 466 LUCAS Peio  25:26:703 (2)
BRIVET CK 44:801 11,79 km/h

3 461 BRUNEAU AMAURY  27:06:266 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 2:24:364 11,06 km/h

4 462 JUDAIS Arthur  27:36:910 (4)
CK LAVAL 2:55:008 10,86 km/h

5 465 PAVILLON Briac  28:09:195 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:27:293 10,65 km/h

6 554 WERQUIN SIALELLI DAMI  33:13:297 (6)
BOURGES CKC 8:31:395 9,03 km/h

7 463 SANGUINET Hugo  38:33:188 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13:51:286 7,78 km/h

<<<< 464 AUVOLAT Gabriel  9:99:99:999 <<<<<<
CK FONTENAY LE COMTE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 3 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 15/03/2025

11:30

1 481 GEILLE Nicolas 23:39:566 (1)

Ligne BateauPlace

1 481 DOGUET AMY Hugo  23:39:566 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,67 km/h

2 482 FOUCHER HUGO  23:42:223 (2)
CK LAVAL 2:657 12,65 km/h

3 484 JAQUONE Timeo  23:42:852 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:286 12,65 km/h

4 479 LE MEIGNEN TITOUAN  24:11:172 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 31:606 12,40 km/h

5 477 ROUSCHAUSSE Luc  24:40:738 (5)
CK LAVAL 1:01:172 12,15 km/h

6 470 PANI Bryan  26:12:297 (6)
CK LAVAL 2:32:731 11,44 km/h

7 473 GEILLE Nicolas  26:45:664 (7)
NANTES ATLANTIQUE CK 3:06:098 11,21 km/h

8 480 DOUILLARD ARTHUR  27:44:598 (8)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 4:05:032 10,81 km/h

9 474 BOYEAU MAXIME  28:49:809 (9)
TIERCE CK 5:10:243 10,40 km/h

10 468 DIOT ALEXANDRE  29:03:723 (10)
TIERCE CK 5:24:157 10,32 km/h

11 472 GRANDVIENNOT Nelson  30:37:352 (11)
BOURGES CKC 6:57:786 9,79 km/h

12 485 DANGLOT Diego  30:40:660 (12)
NANTES ATLANTIQUE CK 7:01:094 9,77 km/h

13 478 ROGER LEO  31:04:512 (13)
EPERNAY CK 7:24:946 9,65 km/h

14 469 BRUNEAU ALOYS  51:32:871 (14)
CK DU PAYS SEDANAIS 27:53:305 5,81 km/h

<<<< 475 LATOUR LOUISON  9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 471 HUET BASTIEN  9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Rayé hors co 0,00 km/h

9 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 15/03/2025

12:00

1 486 LE BOUEDEC Solenn 34:50:836 (1)

Ligne BateauPlace

1 486 LE BOUEDEC Solenn  34:50:836 (1)
CK PONTIVYEN 8,60 km/h

<<<< 487 VINCENT Eva  9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 488 MARCHAND Lalie  9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Dispensé 0,00 km/h

10 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 15/03/2025

12:00

1 489 VILLARD Celestin 33:44:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 489 VILLARD Celestin  33:44:090 (1)
BOURGES CKC 8,89 km/h

2 550 LANOUGUERE GABRIEL  37:30:477 (2)
BOURGES CKC 3:46:387 7,99 km/h

11 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 15/03/2025

12:00

1 490 LE BOUEDEC ELIAS 27:26:488 (1)

Ligne BateauPlace

1 490 LE BOUEDEC ELIAS  27:26:488 (1)
CK PONTIVYEN 10,93 km/h

Page 4 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

12 FINALE C1 Homme Master - 5000m 15/03/2025

12:00

1 492 VAUTHIER SAMUEL 32:52:039 (1)

Ligne BateauPlace

1 492 VAUTHIER SAMUEL  32:52:039 (1)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 9,12 km/h

<<<< 491 LE CORRONC Herve  9:99:99:999 <<<<<<
S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE Dispensé 0,00 km/h

13 FINALE K1 Dame PCNC - 5000m 15/03/2025

12:00

1 493 CLAVREUL Myriam 35:14:145 (1)

Ligne BateauPlace

1 493 CLAVREUL Myriam  35:14:145 (1)
CK LAVAL 8,51 km/h

14 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 15/03/2025

12:00

1 499 MOUROT Marie Emmanuelle 28:56:891 (1)

Ligne BateauPlace

1 499 FOUCHER Eline  28:56:891 (1)
CK LAVAL 10,36 km/h

2 495 LE JONCOUR JARNY Louna  29:39:102 (2)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 42:211 10,11 km/h

3 494 GUINUT Elisa  30:38:008 (3)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 1:41:117 9,79 km/h

4 500 BRIDONNEAU Romane  31:01:164 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:04:273 9,67 km/h

5 497 MOUROT Marie Emmanuelle  31:57:535 (5)
TIERCE CK 3:00:644 9,38 km/h

6 498 PICHERIT Adele  33:43:273 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:46:382 8,89 km/h

7 496 DURAND Maia  35:41:492 (7)
BOURGES CKC 6:44:601 8,40 km/h

15 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 15/03/2025

12:00

1 505 ROULAND Marine 28:16:984 (1)

Ligne BateauPlace

1 505 VERNADET Charlotte  28:16:984 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 10,60 km/h

2 506 HONORE Anae  28:17:359 (2)
CK LAVAL 375 10,60 km/h

3 507 GRIMONPON Louisa  28:44:613 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 27:629 10,43 km/h

4 503 ROULAND Marine  31:11:406 (4)
NANTES ATLANTIQUE CK 2:54:422 9,61 km/h

5 504 LE COINTE Juliette  34:13:574 (5)
TIERCE CK 5:56:590 8,76 km/h

<<<< 501 CANIVEZ Eline  9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Absent 0,00 km/h

<<<< 502 FOUQUERON Domitille  9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Dispensé 0,00 km/h

Page 5 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Dame Master - 5000m 15/03/2025

12:00

1 512 CANNEVA SABINE 30:12:086 (1)

Ligne BateauPlace

1 512 TULEU Gabrielle  30:12:086 (1)
NANTES ATLANTIQUE CK 9,93 km/h

2 513 KESCH ANNE  32:53:434 (2)
EPERNAY CK 2:41:348 9,12 km/h

3 511 ABASQ LILIANE  39:02:059 (3)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 8:49:973 7,68 km/h

4 509 HARDY ELISE  42:56:406 (4)
CKC D'ANGERS 12:44:320 6,98 km/h

5 508 CANNEVA SABINE  46:21:270 (5)
CKC D'ANGERS 16:09:184 6,47 km/h

6 510 BARBIEUX SOPHIE  46:55:125 (6)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 16:43:039 6,39 km/h

17 FINALE K2 Dame Cadet - 5000m 15/03/2025

14:30

1 515 PICHERIT Adele/BRIDONNEAU Romane 28:20:855 (1)

Ligne BateauPlace

1 515 GUINUT Elisa/LE JONCOUR JARNY Louna  28:20:855 (1)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 10,58 km/h

2 514 PICHERIT Adele/BRIDONNEAU Romane  29:13:664 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 52:809 10,26 km/h

18 FINALE K2 Dame Junior - 5000m 15/03/2025

14:30

1 516 GRIMONPON Louisa/VERNADET Charlotte 27:09:426 (1)

Ligne BateauPlace

1 516 GRIMONPON Louisa/VERNADET Charlotte  27:09:426 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 11,04 km/h

19 FINALE K2 Dame Master - 5000m 15/03/2025

14:30

1 519 CANNEVA SABINE/HARDY ELISE 34:12:637 (1)

Ligne BateauPlace

1 519 LOUVET CATHERINE/PETIT PATRICIA  34:12:637 (1)
CK DES PONTS DE CE 8,76 km/h

2 518 BARBIEUX SOPHIE/ABASQ LILIANE  36:57:215 (2)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 2:44:578 8,11 km/h

<<<< 517 CANNEVA SABINE/HARDY ELISE  9:99:99:999 <<<<<<
CKC D'ANGERS Absent 0,00 km/h

20 FINALE K2 Homme Minime - 3000m 15/03/2025

14:30

1 524 BERTHAUD Jules/OUVRARD Paul 14:59:242 (1)

Ligne BateauPlace

1 524 HELARD Louis/LEPINE Martin  14:59:242 (1)
CK LAVAL 12,01 km/h

2 521 PAVILLON Gaël/CORMIER Lucien  15:34:734 (2)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 35:492 11,55 km/h

3 520 FOREST PAUL/TARDIF MARTIN  18:21:250 (3)
CKC D'ANGERS 3:22:008 9,80 km/h

4 522 POIDEVIN Nao/METAYER Clément  19:49:359 (4)
CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT 4:50:117 9,08 km/h

<<<< 523 BERTHAUD Jules/OUVRARD Paul  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE Rayé hors co 0,00 km/h

Page 6 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond - Pays de la Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE K2 Homme Cadet - 5000m 15/03/2025

14:30

1 527 DUPONT Brieuc/GREGOIRE Antoine 23:41:949 (1)

Ligne BateauPlace

1 527 LAHAYE Ange/REAU Jules  23:41:949 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,65 km/h

2 526 CHAILLEUX Gustave/MAKHLOUF Amir  29:07:984 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:26:035 10,29 km/h

3 525 DUPONT Brieuc/GREGOIRE Antoine  33:08:879 (3)
TIERCE CK 9:26:930 9,05 km/h

22 FINALE K2 Homme Junior - 5000m 15/03/2025

14:30

1 528 COVILLE Vadim/PAVILLON Briac 23:47:777 (1)

Ligne BateauPlace

1 528 COVILLE Vadim/PAVILLON Briac  23:47:777 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,60 km/h

23 FINALE K2 Homme Senior - 5000m 15/03/2025

14:30

1 531 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN 22:49:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 531 DOGUET AMY Hugo/JAQUONE Timeo  22:49:180 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13,14 km/h

<<<< 532 DIOT ALEXANDRE/BOYEAU MAXIME  9:99:99:999 <<<<<<
TIERCE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 530 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Absent 0,00 km/h

24 FINALE K2 Homme Master - 5000m 15/03/2025

14:30

1 534 ALAIN MORVANT/MICHEL VERCHAIN 23:08:488 (1)

Ligne BateauPlace

1 534 BAYEUX BENOIT/MARTIN ANTOINE  23:08:488 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,96 km/h

2 536 BRIAND BERTRAND/PINAT Samuel  23:20:840 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12:352 12,84 km/h

3 537 LUDWIG PHILIPPE/BURLION BENOIT  25:06:371 (3)
EPERNAY CK 1:57:883 11,94 km/h

4 535 LETEURTRE YVES/BARBIER CHRISTOPHE  26:15:910 (4)
CK DES PONTS DE CE 3:07:422 11,42 km/h

5 553 ALAIN MORVANT/MICHEL VERCHAIN  28:33:676 (5)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 5:25:188 10,50 km/h

<<<< 533 ERENS GERALD/VERNADET PAUL EMILE  9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Absent 0,00 km/h

25 FINALE C2 Homme Cadet - 5000m 15/03/2025

14:30

<<<< 538 LANOUGUERE GABRIEL/VILLARD Celestin 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 538 LANOUGUERE GABRIEL/VILLARD Celestin  9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC Absent 0,00 km/h

26 FINALE K2 Dame Senior - 5000m 15/03/2025

14:30

1 555 HELARY GWENAELLE/LE COINTE PAULINE 28:40:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 555 HELARY GWENAELLE/LE COINTE PAULINE  28:40:000 (1)
TIERCE CK 10,46 km/h

Page 7 15:11 15/03/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


